مرحومی نظر به مأموریت های شوهر شان مدتی را به آمریت مکتب نسوان ولایت پروان و تدریس دختران آنجا سپری نمودند که خاطرات خوشی ازین مأموریت داشتند. بعد ازین دوره، در سال ۱۳۴۳ هـ ش - ۱۹۶۴ م به اثر تقرر محترمه صالحه فاروق اعتمادی به آمریت مؤسسه نسوان، محترمه عزیزه انوری به عمر ۳۲ سالگی مسئولیت بزرگ ریاست تدریسی و اداره لیسه عالی ملالی را عهده دار گردیدند. بعد از سال ۱۳۴۸ هـ ش - ۱۹۶۷ م به حیث معاونه تدریسات مکاتب نسوان در وزارت معارف عز تقرر حاصل نمودند.